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Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

llos$¢ stref grzewczych

Wersja powierzchni do smazenia
Regulacja wysokosci od

Przytgcze urzadzenia

Strefy grzewcze osobno regulowane
Moc przytaczeniowa

Regulacja wysokosci do

Typ

Materiat

Szerokos¢ powierzchni do smazenia
Napiecie

Regulowana wysokos¢ nézek

Seria

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Rodzaj podstawy

Czestotliwos¢

Materiat powierzchni do smazenia
Tryb pracy

Gteboko$¢ powierzchni do smazenia
Wazna wskazdéwka

Szerokosé

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

Ptyta grillowa elektryczna, 1/2+1/2, PO

18 521,34 zt

15 058,00 zt
296511
4015613672977

Bartscher

2

1/2 gtadkie, 1/2 ryflowane
900 mm

3 NAC

Tak

15 kw

950 mm
Urzadzenie stojace
CNS 18/10

755 mm

400 vV

Tak

900 Master

Tak

Otwarte

50/60 Hz

Stal

Elektr.

760 mm

800,00 mm
900,00 mm
900,00 mm
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